
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira -São Paulo -www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIA N.º 35/2022/CM
(09 de março de 2022)

CONCEDE 10 (DEZ) DIAS DE FÉRIAS CONVERTIDOS EM

ABONO PECUNIÁRIO AO SERVIDOR WESLLEY DE SOUZA

CABRAL.

O Vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.1º Conceder 10 (dez) dias de férias ao servidor
Weslley de Souza Cabral, relativas ao período aquisitivo de 01 de março de 2021 a 28 de
fevereiro de 2022, conforme Requerimento Interno registrado no Protocolo nº 42/2022,
para serem convertidasem abono pecuniário.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadasas disposi contrário.         

Louveira, 09 de março de 2022.   JOSÉ MARCOSRODRIGUES DE OLIVEIRA

Presidente   Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Louveira em data supra. 
retor Geral


